
JABL$TRoN

V Havířově, 15.3.2019
váženi zákazníci,

dovolujeme si Vám oznámit, že s účinností od 1" dubna 20,!9 uskutečnila společnost JABLOTRON
SECUR|TY a.s, akvizici závodu poskytující bezpečnostní služby pu|tu centralizované oehrany (ostraha
pomoc[ PCO)společnosti SEe URlTY REDON Plus s.r.o,

Ostatní aktivity společnosti SECUR|TY REDON Plus s,r,o. v oblasti fyzieké ostrahy objektů, montážních a
servisních činností či zásahových služeb nebyly součástí iohgto převodu a budou nadále poskytovány
společností SECUR|TY REDON Plus s.r.o.

Společnost JABLOTRON SECUR|TY a,s. je součástí skupiny ",IABIOTRON holding patřící na českém trhu
mezi přední výrobce bezpečnostníeh systémů a poskytovatele monitorovacích služeb spojených s fyzickým
zásahem a ostrahou majetku.

V souvislosti s akvizicí pultu eentralizované ochrany, nepoeítíte žádné změny týkající se poskytovanýeh
služeb, jelikož společnost JABLOTRON §EGUR|TY a.s" je nástupnickou společností, na kterou
přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající ze závazkových vztahů společnosti SECUR|TY REDON
Plus s,r.o. - tzn, akvizicenernění smluvní vztař: s Vámi"

Monitorovací služby Vám od 1.4. 2019 budeme poskytovat prostřednictvím moderního dispečinku Tísňové
linky JABLOTRON:

. Stávajícítel, čísla na PeO: ní

. Tísňová linka JABLOTRON:

K 1,4.2019 se spoleěnost §ECi,JRITY REDON Plus s"r,o. stává smluvním partnerem projektu KRUH a bude
inadále poskytovatelem zásahu při poplaehu na objekteelr v lokalitě Havířova okolí, V ostatních
lokalitách Vám budeme zajišt'ovat zásahové služby také prostřednictvím projektu KRUH
s nepřehlédnutelným označením vozidel ,,KRUH - zásahová služba":

t/ připaelě jakýchkoliv dotazg kontaktujte: , 
,

JABLOTROŇ .- bezplatn Á zaXaizi,c*,á|inka: 800 B00 5zz, e-mai|t,, zakaznicka,rinr,aoi"Óloir;;; 
-- -

SECURlTY REDONPlL

Těšíme se na další spolupráe' :

S Pozdravem 
ř§,_efiRflTy RID$N p§e;g
c )]|.!ůi,os | §lf 

1c[l,i2,;, iliiiri
,79^ ol H A \, i li L) ,/ . :rL(]l.)",i 

9

M a ree l F re n š táis k ý. j ed n ate l, pu r"&3*ii'3o=?,:1', ::i,, Ť'f,':i:','
Jaroslav Mrowiec, jednatel společnos'
SECUR|TY REDON Plus s,r.c

,.. , ,}

lng. Tomás pilc
člen,,představenstva
JAFÍLOTRoN SEe UR|TY a,s.

Od '!.4, 2019 se Váýflodavate! monitorovacíeh služeb PCO jmenuje:

.,jAB í-{)TRlJiJ $L,í,; iJ f{!T Y

lČi 285oiB6], sPoLEc,\]oST ZAPSÁNA U iVĚSTSKÉHo soUDU V PBAZE, oDDiL B, VLoŽKA 14599. C 
! )
/

"]
J,/0B 00



Dodatek č. m smlouvy o poskytování bezpečnostních služebuzavřenéon'' 

% mezismluvnímistranami:

Poskytovatelem: JABLOTRON SECUR|
se s ídlem K d ubu rrr# 

"| 
;i;;: :Xj :: :;:' : ^": : :0 

1 86 í'
bankovní spojent: česká sporiterna, ;. ffi; i!§;ii;3J,íi3il]i.i"rr.i Y&.L.j::" 

soudu v praze,

l. předmět dodatku
smluvní strany tímto dodatkem mění niže uvedené tfu 

jdajenachráněnémobjektu:

a

zákazníkem:

m Adresa:

lČ; 
_2850l 

86í, spoleČNosr znr.ul\l
)U V PMZE, oooÍl_ a, VLoŽKA .tlgss, 

Č.t].; ,,939178359/o8oo

Střední škola, Havířo
říspěvková organizace

sekretaríat p.t "Oni.tot"iJř



JABL§TRoN
§F?pEťt{oíŤťi c§NŤŘUil

ffi služba:

m Způsob připojeni:

ffi cena:

1. Ceny ostatních služeb se řídí ceníkem spotečnosii JABLoTRoN SEcUR|TY a.s. platným v době objednání přísluŠné sluŽby.

2, V případě změny sazby DpH bude cena služby účtována s DPH v nové výši ode dne ÚČinnosti PřÍsluŠného zákona,

ffi Upřesnění parametrů služby TLJ

* standardní volby nastavení služeb ochrana

|ě; 28501861, spoLEčNosT ZApsÁNA U MĚ§TsKÉHo §óuDU V pRAuE, oDDíL B, vLožKA 14899, Ó,t],: 1939'178359/0800

Élsl5



B EzFEť §§§ŤN{ c€HT,§tJM

lI. Závěrečná uJednání
1. ostatní ujednáni smluvních stran, která neisou v rozporu se změnami dohodnutými v tomto dodatku, zŮstávají nezměněna,

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem: 0,t.01.2022

3, Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvnich stran.

JABLOTRON

i3a a/r Haii,řcv - Frostj'ecjai Sucliá
l*:138.§"l;71v zastoupení Andrea , Digitálně podepsal

.,.Andrea Mikulášková

M i ku l á š kÚ'?;lx ;:3],J3,'u

JABLOTRON SECURITY a.s.
KDubu 2328l?á 149 00 Praha 4
lČ: 2E5O1861, DlČ: CZ 28501861

tel.: 800 800 522
e-mail: zakaznicka.Iin ka@ablotron.cz

le: 28§ol861, spoLEčNosT zApsÁNA u MĚsTsGHo §oUDu v pRAzE, oDDiL B, VLožKA tlasg, Č,Ú.: 1939178359/0800

Ét5-t5 1,3

l,?r/, /pl
4


